MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

Rua da Glória, 187 – Centro 39100-000 – Diamantina
Telefone: (38) 3532-6000 – E-mail: ufvjm@ufvjm.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E M UCURI - UFVJM

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE
EDITAL Nº 10/2009 – COPESE/UFVJM

PRORROGAÇÃO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA O PROCESSO DE R EDUÇÃO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DE AVALIAÇÃO SERIADA  - SASI

  A Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri – UFVJM

faz saber aos interessados que prorrogou para o dia 23 de outubro de 2009  o
prazo de recebimento dos pedidos de Redução da Taxa de Inscrição para o
Processo Seletivo de Avaliação Seriada - SASI, segundo as normas do Edital
06/2009-COPESE/UFVJM.

Diamantina, 22 de setembro de 2009.

Prof. Dr. Pedro Ângelo de Almeida Abreu
Reitor / UFVJM